
 
 

Реш-15-71 - О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы Бисертского ГО.html 

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

БИСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
23 августа 2013 года  № 15/71 

п. Бисерть 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах главы Бисертского городского округа по участковым 

избирательным комиссиям и в резерв Бисертской поселковой 

территориальной избирательной комиссии с полномочиями 

избирательной комиссии Бисертского городского округа 

В соответствии с пунктом 11 статьи 26, пунктом 4 статьи 80 

Избирательного кодекса Свердловской области, решением Бисертской 

поселковой территориальной избирательной комиссии с полномочиями 

избирательной комиссии Бисертского городского округа от 08 августа 2013 

года № 13/56 «О форме, тексте, степени защиты, порядке изготовления и 

передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы 

Бисертского городского округа», Бисертская поселковая территориальная 

избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии 

Бисертского городского округа 

РЕШИЛА: 

1.Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах 

главы Бисертского городского округа по участковым избирательным 

комиссиям и в резерв Бисертской поселковой территориальной 

избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии 

Бисертского городского округа (прилагается). 

2.Секретарю комиссии Гашковой Е.Н. передать избирательные 

бюллетени участковым избирательным комиссиям не позднее 6 сентября 

2013 года, а в случае проведения досрочного голосования – не позднее чем за 

один день до дня досрочного голосования по акту. 



 

Реш-15-71 - О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы Бисертского 

ГО.html 

2 

3. Председателям участковых избирательных комиссий в срок до 

07.09.2013 г произвести пересчет избирательных бюллетеней и составить 

соответствующий акт. 

4. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям и опубликовать на официальном сайте Бисертской поселковой 

территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Сюзеву М.К. 

 

Председатель комиссии 

 

 М.Н. Сюзева 

Секретарь комиссии  Е.Н. Гашкова 

 



 

Реш-15-71 - О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы Бисертского 

ГО.html 

3 

Приложение 

к решению Бисертской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 

с полномочиями избирательной комиссии 

Бисертского городского округа 

от 23.08.2013 г. №15/71 

 

Распределение 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

главы Бисертского городского округа по участковым избирательным 

комиссиям и в резерв Бисертской поселковой территориальной 

избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии 

Бисертского городского округа 

 

    № 

 УИК 

Кол-во избирателей Кол-во бюллетеней 

2559 935 

(девятьсот тридцать пять) 
700 

(семьсот) 

2560 2268 

(две тысяч двести шестьдесят 

восемь) 

1700 

(одна тысяча семьсот) 

2561 1692 

(одна тысяча шестьсот девяносто 

два) 

1300 

(одна тысяча триста) 

в том числе 50 на досрочное 

голосование 

2562 1468 

(одна тысяча четыреста 

шестьдесят восемь) 

1100 

(одна тысяча сто) 

2563 2891 

(две тысячи восемьсот девяносто 

один) 

2200 

(две тысячи двести) 

в том числе 11 на досрочное 

голосование 

 

2564 250 

(двести пятьдесят) 
200 

(двести) 

Итого: 

 
9504 

(девять тысяч пятьсот четыре) 
7200 

(семь тысяч двести) 

в том числе 61 на досрочное 

голосование 

Резерв Бисертской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 

С полномочиями избирательной комиссии 

Бисертского городского округа 

1300 

(одна тысяча триста) 

 


